

# افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد  
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

محمد عمر قریشی- کابل

۲۱ اکتوبر ۲۰۲۲

## "خود کرده را نه درد است نه درمان!"

پنجشنبه - ۲۸ میزان ۱۴۰۱ - کابل: رسانه های پاکستانی من جمله دان نیوز نوشته است که از زمان رویکار آمدن طالبان بدین سو حملات تروریستی حدود ۵۱ درصد افزایش یافته صرف ظرف ۱۲ ماه یعنی از ۱۵ اگست سال ۲۰۲۱ الی ۱۴ اگست ۲۰۲۲ در ۲۵۰ حمله تروریستی بیش از ۴۳۳ نفر کشته و ۷۱۹ تن دیگر زخمی شده اند. این روزنامه به نقل از "مؤسسه مطالعات صلح پاکستان" می نویسد: "شادی در مورد پیروزی طالبان اکنون به یک شوک تبدیل شده است، زیرا وضعیت امنیتی در حال تحول تحت حاکمیت نامنظم طالبان نشان می دهد که پاکستان با یک مصیبت دیگر یعنی تروریسم روبهرو خواهد شد".

هر چند کشته شدن انسانهای بیگناه و بی خبر از همه جای که عمدتاً در تلاش پیدا کردن نان و تأمین نیازمندیهای خانواده های شان اعم از زنان، اطفال و موسپیدان اند و بیشترین قربانیان حملات کور تروریستی نهاد های بنیادگرای دینی را تشکیل می دهند، در هر جایی که باشد نمی تواند باعث مسرت و خوشنودی انسانهایی با وجدان بیدار گردد و چنین انسانهایی مرگ هر انسان بیگناهی را به مثابه مرگ عزیزان خودش می داند، با آنها هم وقتی این عمل در پاکستان صورت می گیرد، به موازات آن که انسان متأثر می گردد و مرگ مردم مظلوم پاکستانی را به مانند مرگ برادران هموطن خودش مصیبت و دردناک می داند، مگر این امیدواری نیز در ذهن انسان به وجود می آید که زمامداران پاکستان به خصوص نظامیان آن کشور و استخبارات نظامی آن، از این کشتار های بیرحمانه کور انتباه گرفته، بیش از این باعث نابودی و بربادی کشور و مردم خودشان و مردمان منطقه و جهان نگردند. هموطنان گرامی!

هرگاه این ادعای روزنامه دان نیوز راست باشد و در عقب پخش این خبر حرامزادگی های استخباراتی پاکستان از همسوئی با تبلیغات جهان غرب گرفته تا تدارکات حملات نظامی مجدد بر افغانستان هدف نباشد، باید گفت که ایجاد چنین فضائی، در و حاصل همان کشتی است که ارتش پاکستان، استخبارات نظامی آن و احزاب بنیادگرای افراطی آن، نموده و بارور ساخته اند.

نه تنها تاریخ بلکه زندگی روزمره ما نشان می دهد که دولت، ارتش و استخبارات نظامی پاکستان کلید بقای حاکمیت و بقای کشور خودشان را به جای آن که در تکامل سالم نیروهای مولده کشورشان و ارتقای زندگی باشندگان کشور جست

و جو نمایند، در تمام دوران حیات ننگین و طفیلی شان، کوشیده اند آن هدف را از طریق تخریب کشورهای همسایه، صدور بحران، ناامنی و تروریسم در آن کشور ها پی گیری نمایند.

این که امروز در افغانستان ۳۵ میلیونی صرف در مدت یک سال از یک اقلیت قومی و مذهبی هزاره و شیعه، تروریسم صادر شده از پاکستان بیش از ۱۰۰۰ کشته برجای می گذارد و به میلیونها انسان دیگر در تلاشند تا خود و خانواده هایشان را از زیر سیطره تروریسم حاکم نجات دهند و از همین رو هم اکنون افغانستان بیش از ۶ میلیون پناهنده و پناهجو دارد، اینها نه بر حسب تصادف به وجود آمده اند و نه هم نیت و قصد چند افغان با عث ایجاد و پیدایش آن شده است، واقعیت های تاریخی به ما آموزاند که تمام این مصایب محصول سیاست های ضد انسانی، آزمندانه و جنایتکارانه زمامداران پاکستان و ارتشیان آن کشور است.

دولت پاکستان، ارتشیان آن کشور و استخبارات نظامی و رسانه های پاکستان می باید سرانجام این نکته را درک نمایند که وقتی باد می کارند می باید منتظر درو کردن طوفان هم باشند. آنها می باید بپذیرند که وقتی کشور شان را به دستور باداران غربی شان به پرورشگاه تروریسم بین المللی مبدل می سازند و دربهای پاکستان را بر روی تروریست های تمام کشورهای جهان باز می گذارند و در هر ۴ ایالت پاکستان به ده ها کمپ آموزشی و پرورشی برای تروریست ها افتتاح، ایجاد و اكمال می نمایند، نمی تواند این سیاست بر مناسبات داخل پاکستان تأثیر نگذارد و کس و یا کسانی را به جان مردم پاکستان نیندازد.

دولت پاکستان اگر واقعاً می خواهد از خلق پاکستان علیه حملات تروریستی حمایت نماید، به جای شکایت و گریه و زاری و استفاده ابزاری از خون خلق پاکستان، درب آموزشگاه ها و پرورشگاه ها و مراکز تربیتی تروریسم را در داخل پاکستان ببندد و نخواهد بیش از این جهت صدور تروریست به افغانستان، هند و تازگی ها ایران؛ پاکستان را به قبله تروریسم بین المللی مبدل سازد. پاکستان باید بداند که راه حفاظت از مردم پاکستان، سرکوب نیروهای تروریستی در خاک پاکستان است. در غیر آن این روند هیچ گاهی متوقف نخواهد شد و همه روزه خون خلق ما و خلق پاکستان و بقیه خلقای منطقه بیشتر خواهد ریخت.

**مبارزه علیه امپریالیسم، جزء لاینفک مبارزه علیه ارتجاع در کل**

**و ارتجاع هار مذهبی- طالبی به صورت خاص می باشد**

**تشکل و تسلیح نیاز و خواست زمان ما!**